
Uchwała Nr XVIII/ 192 /04 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia  30 sierpnia 2004r. 

 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/177/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004r 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bobolicach. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bobolicach, stanowiącego  załącznik do Uchwały Nr XVII/177/04 Rady 

Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach : 

1. § 6 Otrzymuje brzmienie: 

 „Organizację i zasady funkcjonowania Ośrodka określa regulamin organizacyjny 

nadawany w drodze zarządzenia na wniosek kierownika Ośrodka przez burmistrza 

Bobolic”. 

2. § 7 ust. 2 otrzymuje  brzmienie: „ Kierownika Ośrodka zatrudnia i zwalnia 

Burmistrz Bobolic”. 

 
§ 2. § 5  Uchwały Nr XVII/177/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 18 czerwca 2004r. w 

sprawie zatwierdzenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach 

otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 



 

 


